
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

21 февраля 2014 г.                                                                                           № 09 
 

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений 

Администрации города Тобольска 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №416-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», постановлением администрации города Тобольска от 

23.01.2014 №02 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Тобольска от 16.04.2013 №54 «Об утверждении перечня государственных и 

муниципальных услуг, предоставляемых на территории города Тобольска»,  

руководствуясь статьей 39 Устава города Тобольска,  Администрация города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление Администрации города Тобольска от 26.09.2013 №111 

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешения на проведение муниципальной лотереи»; 

1.2. Постановление Администрации города Тобольска от 20.09.2013 №108 

«Об утверждении административного регламента исполнения администрацией 

города Тобольска муниципальной функции при осуществлении контроля за 

проведением муниципальных лотерей»;  

1.3. Постановление Администрации города Тобольска от 26.12.2013 №156 

«О внесении изменений в постановление администрации города Тобольска от 

20.09.2013 №108 «Об утверждении административного регламента исполнения 

администрацией города Тобольска муниципальной функции при осуществлении 

контроля за проведением муниципальных лотерей»; 

1.4. Постановление Администрации города Тобольска от 21.11.2013 №135 

«О реализации отдельных положений Федерального закона от 11.11.2003 №138-ФЗ 

«О лотереях». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город Тобольск на 

портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 

 

 

 

И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова                                          

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

